

Žádost:

Věc: Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážení,

městys xxx, IČO: xxx, se sídlem xxx, si dovoluje Vaši zdravotní pojišťovnu, coby povinný subjekt ve smyslu ust. § 2 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále také jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“), požádat o poskytnutí informací, a to podle zákona o svobodném přístupu k informacím.

Dovolujeme si Vás požádat o poskytnutí následujících informací:

- 1) Kolik pojištěnců Vaší zdravotní pojišťovny celkem bylo ke dni 31.12.2021 registrováno u poskytovatele zdravotních služeb: **xxx**, odbornost: 002 – praktické lékařství pro děti a dorost?
- 2) Kolik pojištěnců Vaší zdravotní pojišťovny s trvalým pobytem na území městyse Nehvizdy bylo ke dni 31.12.2021 registrováno u poskytovatele zdravotních služeb: **xxx** odbornost: 002 – praktické lékařství pro děti a dorost?
- 3) Kolik pojištěnců Vaší zdravotní pojišťovny celkem bylo ke dni 31.12.2022 registrováno u poskytovatele zdravotních služeb: **xxx**, odbornost: 002 – praktické lékařství pro děti a dorost?
- 4) Kolik pojištěnců Vaší zdravotní pojišťovny s trvalým pobytem xxx bylo ke dni 31.12.2022 registrováno u poskytovatele zdravotních služeb xxx odbornost: 002 – praktické lékařství pro děti a dorost?

Pro úplnost dodáváme, že z naší strany nejsou požadovány žádné konkrétní osobní údaje pojištěnců, toliko jejich počet (počet registrovaných pojištěnců celkem ke stanovenému datu a z toho počet registrovaných pojištěnců s trvalým pobytem na území xxx).

Požadované informace prosíme zaslat do datové schránky xxx.

Děkujeme za Vaši spolupráci

Odpověď:

Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

podáním doručeným dne 13. 02. 2023 (dále jen „žádost“) požádal xxx (dále jen „žadatel“) Oborovou zdravotní pojišťovnu zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví (dále jen „OZP“) podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, o následující informace:

- 1) Kolik pojištěnců Vaší zdravotní pojišťovny celkem bylo ke dni 31. 12. 2021 registrováno u poskytovatele zdravotních služeb: xxx odbornost: 002 – praktické lékařství pro děti a dorost?
- 2) Kolik pojištěnců Vaší zdravotní pojišťovny s trvalým pobytem na území xxx bylo ke dni 31. 12. 2021 registrováno u poskytovatele zdravotních služeb: xxx, odbornost: 002 – praktické lékařství pro děti a dorost?
- 3) Kolik pojištěnců Vaší zdravotní pojišťovny celkem bylo ke dni 31. 12. 2022 registrováno u poskytovatele zdravotních služeb: xxx, odbornost: 002 – praktické lékařství pro děti a dorost?
- 4) Kolik pojištěnců Vaší zdravotní pojišťovny s trvalým pobytem na území xxx bylo ke dni 31. 12. 2022 registrováno u poskytovatele zdravotních služeb xxx, odbornost: 002 – praktické lékařství pro děti a dorost?

K Vaším dotazům uvádíme následující:

- 1) Ke dni 31. 12. 2021 bylo registrováno 57 pojištěnců OZP u poskytovatele zdravotních služeb: xxx, odbornost: 002 – praktické lékařství pro děti a dorost.

2) Ke dni 31. 12. 2021 bylo registrováno 37 pojištěnců OZP s trvalým pobytem na xxx u poskytovatele zdravotních služeb: xxx odbornost: 002 – praktické lékařství pro děti a dorost

3) Ke dni 31. 12. 2022 bylo registrováno 43 pojištěnců OZP u poskytovatele zdravotních služeb: xxx, odbornost: 002 – praktické lékařství pro děti a dorost.

4) Ke dni 31. 12. 2022 bylo registrováno 27 pojištěnců OZP s trvalým pobytem xxx u poskytovatele zdravotních služeb: xxx, odbornost: 002 – praktické lékařství pro děti a dorost

Vzhledem k tomu, že vyhledání výše uvedených informací si nevyžádalo více než 1 hodinu pracovního času nad rámec běžných činností, jsou informace poskytnuty zdarma.

S pozdravem